
 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4 , LT-01105 Vilnius, 

tel.  (8~5)  266 3661, faks. (8~5) 266 3663, el . p.  info@am.lt , http: //www.am.lt .  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

 

Pagal adresatų sąrašą        2021-02- 

  Į 

Nr. (14)-D8(E)- 

 

 

DĖL TEISĖS AKTO PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija parengė ir teikia išvadoms gauti Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 

24 d. įsakymo Nr. D1-251 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų balsavimo raštu, priimant 

sprendimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas). 

Projekto tikslas – sudaryti sąlygas butų ir kitų patalpų savininkams sprendimus priimti 

balsuojant ir elektroninėmis ryšio priemonėmis, siekiant palengvinti sprendimų priėmimą ir 

paskatinti bendraturčių aktyvumą dalyvauti sprendimų priėmime. 

Projekte siūlomų pakeitimų poveikio vertinimas pateikiamas Numatomo teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimo pažymoje. Su visuomene konsultuojamasi Projektą paskelbus Teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS). Kitų su visuomene konsultavimosi būdų nenumatyta. Projektas 

neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų. 

Prašome pastabas ir pasiūlymus pateikti per 10 darbo dienų nuo Projekto paskelbimo Lietuvos 

Respublikos Seimo teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) projektų registravimo posistemėje. 

Negavus argumentuotų pastabų ir pasiūlymų iki nurodyto laiko, bus laikoma, kad Projektui 

pritariate. 

Projektą parengė Aplinkos ministerijos Statybos ir teritorijų planavimo politikos grupės 

(vadovas Dainius Čergelis tel. 8616 98137, el. p. dainius.cergelis@am.lt, vyresnysis patarėjas 

Ramūnas Šveikauskas tel. 8616 05452, el. p. ramunas.sveikauskas@am.lt) patarėjas Marius 

Žvinklis (tel. 8 696 85134, el. p. marius.zvinklis@am.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2011 m. kovo 24 d. įsakymo Nr. D1-251 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų balsavimo 

raštu, priimant sprendimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas, 7 lapai.  

2. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 1 lapas. 

3. Antikorupcinio vertinimo pažyma, 10 lapų. 

 

 

Aplinkos viceministras         Darius Kvedaravičius  

 

 

 

 

 

 

M. Žvinklis, 8 696 85134, el. p. marius.zvinklis@am.lt 

 

mailto:dainius.cergelis@am.lt
mailto:ramunas.sveikauskas@am.lt
mailto:marius.zvinklis@am.lt
mailto:j.kaklauskiene@am.lt

